bus Mariae Auxiliatricis in eadem urbe Augusta Taurinorum institutam 

atque cum Pontificio Athenaeo Salesiano consociatam, decem deinde Sa-

lesianorum Instituta ad theologieos cursus peragendos destinata, sacrae 

theologiae Facultati ipsius Athenaei « affiliata », et in variis Europae, Asiie 

et Americae regionibus distributa; atque fore spes est ut et alia proxime 

his annumerentur. 

Pontificium igitur Athenaeum Salesianum efficacem vitam exercet 

et naviter operatur in toto fere terrarum orbe ea mente, ut viis et ratio

nibus, quae proprie ad Studiorum Universitatum magisteria spectent, 

doctrinis iam quadamtenus formatorem institutionem promoveat iuxta 

peculiarem illum sancti Fundatoris spiritum, qui « systemate praeventivo », 

quod vocant, explicatur, quique germanam suam naturam et vim ex 

Evangelio non sine divino consilio haurit. 

Denique recens Speciale Salesianorum Capitulum Generale decrevit, 

ut Pontificium Athenaeum Salesianum, pastoralibus obtemperando Con

cilii Vaticani II praeceptis, singulari ratione sibi proprium haberet doc

trinas, ad apostolatum maxime pertinentes, penitus pervestigare et col

lustrare, instante spectata necessitate iuventutem christiane instituendi, 

necnon postulationibus attentis hanc institutionem scientifice fulciendi, 

ita ut fructuosus dialogus cum mundo hodierno instaurari possit. 

Cum ergo religiosa ista Familia de optimis studiis bene meruerit et 

spes effulgeat fore, ut, novo sibi Pontificiae benignitatis munere collato, 

novas utilitates ea in hac regione Ecclesiae et humanae afferat consor

tioni, Nos motu proprio et Apostolica auctoritate decernimus atque pro

nuntiamus Pontificium Athenaeum Salesianum, legitime erectum atque 
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iisdem S. Ioannis Bosco filiis creditum, nunc et in posterum PONTDZJCIAM 

STUDIORUM UNIVERSITATEM SALESIANAM esse nuncupandum; pariterque 

praecipimus, ut nova haec appellatio in Statuta et leges Athenaei, quod 

usque adhuc dicebatur, inducatur, quae quidem vi sua pergunt valere. 

Quaecumque vero a Nobis hisce Litteris motu proprio datis decreta 

sunt, ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis quibusvis nihil 

obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, in festo Beatae Mariae Virgi

nis Auxiliatricis, die xxiv mensis Maii, anno MCMLXXIII, Pontificatus 

Nostri decimo. 

PAULUS PP. VI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

PALAYAMKOTTAIENSIS 

Detractis nonnullis territoriis ab archidioecesi Maduraiensi, nova dioecesis